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Известување до правните лица кои испорачуваат ортопедски помагала и специјалистичките ординации со дејност ортодонција и протетика

Почитувани, 

Заради технички проблеми и не функционирање на електронскиот систем на ФЗОРСМ во период од 06.08 до 11.08.2021 година, процесот на испорака на ортопедски и други помагала беше целосно стопиран. 
Согласно горенаведеното, сите правни субјекти кои испорачуваат ортопедски и други помагала и специјалистичките ординации со дејност ортодонција и протетика кои поради не функционирање на системот, во период од 06.08. (петок) заклучно со 11.08.2021 (среда) не беа во можност да го внесат на порталот на Фондот датумот на испорака потребно е да ги преземат следните чекори:

1.  До Сектор Информатика да достават  во електронска  форма Барање за внесување на датумот на испорака на ортопедските/ ортодонските/протетските помагала.
2. Барањето задолжително треба да содржи податок за назив и  даночен број на правното лице.
3. Податоците за осигурениците на кои треба  да им се направи внесување на рокот на  испорака потребно е да бидат структурирани во следниот формат:
	Назив на правно лице


	Даночен број

	Р. бр.
	ЕМБГ
	Име Презиме
	Број на заверка
	Шифра на помагало
	Датум на испорака

	1. 
	
	
	
	
	


4. Потребно е барањата  за внес на датум на испорака да ни ги доставите најдоцна до вторник 17.08.2021 година  на следните е-маил адреси: ArdianR@fzo.org.mk и ortopedski@fzo.org.mk.
Со почит 

ФЗОРСМ


